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         Dawn Education Project                            汕头大学青年志愿者协会曙光助学大队
汕头大学曙光助学工程“走进课堂”招收人数及学科需求

	
	学科需求

	学校
	合计
	英语
	美术
	音乐
	体育
	信息技术

	鮀东小学
	4
	1
	1
	1
	
	1

	玉井小学
	3
	1
	
	1
	
	1

	大井小学
	2
	
	
	1
	
	1

	沟南小学
	2
	
	1
	
	1
	

	华新城一小
	4
	
	1
	1
	2
	

	溪东小学
	4
	
	2
	
	2
	

	天港小学
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	大场小学
	3
	
	1
	1
	1
	

	合计
	27
	3
	7
	6
	7
	4
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